РЕГИОЕАЛЬНАЯ ТАРИфНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2l Еоября 2Ot4 г. r{.СЕаврополь

Об установлении тарифов
на питьевуry воду, техническую
воду и (или) водоотведение
на 201 5'год'

Nь 55i2

В соответствии с Федеральным законом <О водоснабжении и водоот-
ведении), постановлением Правителъства Российской Федерации от 13 мая
20|З г. JYs 406 (О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения) и Положением о региональной тарифной
комиссии Ставрополъского края, утвержденным постановлением Правитель-
ства Ставропольского края от 19 декабря 20|I г. J\Гч 495-п, регион€LIIьная
тарифная комиссия Ставропольского края

ПоСТАНоВЛlIЕ,Т:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2015 года тарифы
на питъевую воду, техническую воду и водоотведение согласно приложениям
t-62.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

К.А. Шишманиди